МИНИСТЕ,РСТВ О КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
кНОВ ОСИБИР СКАЯ ГО СУДАРС ТВ Е,ННМ КОНСЕРВ АТОРИrI имени

М.И.ГЛИнкИ)

прикАз

/, р/, рOёц

Новосибирск

О создании комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта
интересов в ФГБОУ ВО <Новосибирская государственная консерватория имени М.И.
Глинки>>

Во исполнение Указа Президента РФ от 02.04.201З N9 309 (О мерах по реаJIизации
отдельньtх положений Федералъного закона (О противодействии коррупции> и
Федерального закона от 25.12.2008 JЪ 27З-ФЗ <О противодействии коррупции))9 другими
федеральными законами и нормативными правовыми актами РФ, а также требований о
предотвращении и урегулировании конфликта интересов и осуIцествлеIIия мер по
гrредупреждению и профилактике коррупционных правонарушений,

ПРИКЛЗЫВАIО

1. Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию
конфликта интересов в ФГБОУ ВО кНовосибирская государственная консерватория
имеци М.И. Глинка> (далее - }ГК) в соQтаве:

Панкина Е.В. * председатель комиссии, проректор по учебной работе;
Конова А.Р. секретарь комиссии, лицо, ответственное за профилактику

коррупционных правонарушений и иных правонарушений, юрисконсульт ;

члены комиссии:
Тренихина Н.С. - главный эксперт по внутреннему контролю;
Подкенова С.П. - заместитель председателя комиссии, начальник отдела правового

и кадрового обесгrечения;
Сафонова Е.В. - начtLIIьник редакционно - издательского отдела.
Эксперты комиссии:
Аунс М.В. - председатель профсоюзного комитета НГК;
Анохин В.И, - преподаватель уrебной дисциплины <Щирижирование), директор

ГАПОУ НСО НМК им. А.Ф. Мурова.
2. Приказ от"17.01 .202З J\Ъ 6-од <О создании комиссии по противодействию

коррупцlIлI и урегулированию конфликта интересов в НГК)) считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о" ректора В.В. Стародубцев

У9 //-a4l